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Żłobek, który mieści się tuż przy
Uniwersytecie na ul. Oleskiej,
od strony ul. Czaplaka 1B
(Xaverianum), został objęty
Patronatem naukowym
Uniwersytetu Opolskiego ISE.
Jest placówką o profilu
anglojęzycznym oraz
artystycznym i ma niezwykle
bogaty program wspomagania
rozwoju małego dziecka. 

Właś nie otrzy ma liś my de cy zję, że w try bie kon kur so -

wym Re gio nal ne go Pro gra mu Ope ra cyj ne go, Godzenie

ży cia pry wat ne go i za wo do we go, otrzy ma my do fi na so -

wa nie ze środ ków uni j nych – in for mu je Dy rek tor Bar ba -

ra Ga czkow ska-Ró żań ska. Mo że my więc, z jesz cze

wię kszym roz ma chem, re a li zo wać wi zję naj wspa nial -

sze go miej sca dla na szych po do piecz nych. Pra gnie my

dać dzie ciom wszyst ko, co naj lep sze dla ich roz wo ju

i edu ka cji. 

We wrześ niu stwo rzy liś my na po wierz -

chni 300m2 nie zwy kłe, ory gi nal nie

i no wo cześ nie urzą dzo ne prze -

strze nie. Wzbu dza ją za chwyt

każ de go, kto nas od wie dza.

A ko lej ne trzy sta, cze ka na za -

gos po da ro wa nie. W mar cu

za cznie my urzą dzać wy jąt ko -

wy, kre a tyw ny Ma gicz ny

Ogród. Bę dzie tu mnó stwo

atrak cji, sprzy ja ją cych twór -

czej i mą drej za ba wie. Jed nym

z nich bę dzie Fa bry ka Pia sku.

A obec nie bar dzo cie szą nas

wszyst kie po dzię ko wa nia oraz uzna -

nie ze stro ny ro dzi ców, któ rzy już nam

za u fa li i po wie rzy li swo je naj wię ksze skar by.

Mi ło sły szeć, kie dy ro dzi ce pu blicz nie dzię ku ją,
oka zu ją swo je za do wo le nie, wy ra ża ją au ten tycz ne
uzna nie oraz po dziw za pro fe sjo na lizm i twier dzą, że
zna le źli ide al ne miej sce dla swo je go dziec ka. To za słu -
ga na szych wspa nia łych, do świad czo nych wy cho waw -
ców, a rów no cześ nie cu dow nych cioć. Bo to one

ema nu ją do bro cią oraz spra wia ją, że w na szym żłob ku

naj czę ściej kró lu je ra dos ny śmiech dzie ci. Opra co wa liś -

my wy jąt ko wy pro gram adap ta cji, któ ry poz wa la nam

nie mal bez bo leś nie przejść przez pierw szy etap po by tu

dziec ka w żłob ku. 

Przy opra co wy wa niu i two rze niu włas nych pro gra mów
wszech stron ne go wspie ra nia roz wo ju dzie ci, czer pie my
in spi ra cję z od kryć, my śli, jak rów nież re zul ta tów wy bit -
nych Pe da go gów ta kich, jak: pro fe so ra E. E. Gor do na,
Gle na Do ma na, Ali son Gop nik, Li dii Boj kow skiej, Bat 6
Stra uss, M. Mon tes so ri czy też Dr Ane ty Czer skiej. Pra -

cu jąc w róż nych czę ściach na sze go glo bu, do cho dzi li do

po dob nych od kryć. Jed no cześ nie na na szym kon cie, ma -

my włas ne do ko na nia, pro gra my, pro jek ty oraz suk ce sy.

Dwa dzie ścia pięć lat do świad czeń w na szym przed szko lu

Przed-szkół ka, to po tęż ny ka pi tał in te lek tu al ny. Je steś my

bar dzo szczę śli wi, że ma my szan sę, by tę ogrom ną wie -

dzę, wy ko rzy stać już na pierw szym eta pie roz wo ju dzie ci

w na szym żłob ku. 

Wie my na pew no, że umy sły Naszych dzie ci mo gą roz -
wi jać się jak w Za cza ro wa nym Ogro dzie. We dług naj no -
wszych od kryć, każ de dziec ko ma nad zwy czaj ny
po ten cjał twór czy, a na u kow cem sta je się już w ko ły sce.
Od kry wa świat wszyst ki mi zmy sła mi. Ten po ten cjał moż -
na nie u stan nie po mna żać al bo bezpowrotnie za tra cić.
Im wcześ niej stwo rzy my dziec ku od po wied nie śro do wi -
sko do roz wo ju, a w na szym wy da niu jest nią kre a tyw na,
peł na przy gód za ba wa, tym bar dziej spek ta ku lar ne i za -
ska ku ją ce nas – do ro słych – efek ty. To nie sa mo wi te, kie -

dy na co dzień do świad cza my i ob ser wu je my jak na

na szych oczach wy da rza ją się cu da. Ra dos ny

śmiech na szych po do piecz nych wska zu -

je nam wła ści wy kie ru nek, a świat

za ba wy otwie ra drzwi do spot ka -

nia z dziec kiem ser ce w ser ce. 

Ro dzi ce, któ rzy pra gną za pi sać
dziec ko do na sze go żłob ka
mo gą sko rzy stać z pro gra mu
uni j ne go „Opol skie dla ro dzi -
ców i dzie ci”. To pro gram dla
tych ro dzi ców, któ rzy po okre -

sie ur lo pu ma cie rzyń skie go
i ro dzin ne go pra gną uak tyw nić

się za wo do wo. Wa run kiem jest,
że dziec ko idzie do żłob ka po raz

pierw szy, a ro dzi ce wra ca ją do pra cy.
A po nie waż wy star to wa liś my w ko lej nej

edy cji Ma luch plus, to wszy scy po zo sta li ro dzi ce
w na szym żłob ku bę dą mie li szan sę na do fi na so wa nie. 

Informacje dotyczące zgłoszenia dziecka
do żłobka oraz programów wspierających

uzyskamy w siedzibie żłobka Tuptuś Odkrywca, 
Opole ul. Czaplaka 1b

tel: 792 222 198 

www.przedszkolka.pl

• Ma gic En glish Sto ry – no wa tor ski i naj bar -

dziej efek tyw ny pro gram roz wi ja nia prak -

tycz nych umie jęt no ści ję zy ko wych ma łe go

dziec ka po przez co dzien ne, fa bu la ry zo wa -

ne dzia ła nia twór cze,

• Czy ta ją ce Tup tu sie – co dzien ne za ba wy czy -

tel ni cze od pierw szych chwil po by tu dzie ci

w żłob ku, w opar ciu o in no wa cyj ne me to dy

wspo ma ga nia roz wo ju dzie ci,

• Co dzien ne spot ka nie z baj ką,
• Tup tu sio we mu zy ko wa nie w Kró le stwie

Ma łej Nut ki,
• Za cza ro wa na ma te ma ty ka – ma te ma tycz -

ne przy go dy z Kró lo wą Li czy nel lą,

• Psy cho pla sty ka i sen so pla stycz ne za ba wy
twór cze,

• La bo ra to rium Sztu ki – dra ma, te atr, za ba -

wy li te rac kie, ruch roz wi ja ją cy umie jęt no -

ści ta necz ne,

• Kuch ci ko wa nie,

• Tup tu sio wa Aka de mia Ma łe go Na u kow -
ca,

• In te gra cja sen so rycz na,
• Do brot ko wo – czy li spot ka nia w Kra i nie

Ty się cy Uśmie chów i Mi lio na Do brych My -

śli (pro gram wy cho waw czy),

• Ogrom ny Ogród i Plac Za baw,
• Włas na Eco kuch nia.

No wy, pierw szy na u ko wy żło bek w Opo lu 

TUP TUŚ OD KRYW CA 
uru cha mia ko lej ne od dzia ły!

NASZE DZIAŁANIA W ŻŁOBKU
TUPTUŚ ODKRYWCA:


